Bali, waktu pemutusan gangguan dengan ketentuan sebagai berikut : 

Tabel 2.3 Aturan Jaringan Sistem Tenaga Listrik 2020[11] 

CODE NO. ATURAN JARINGAN 2020 

CCA1 

2.2 

1. 
90 ms (sembilan puluh millisecond) untuk 500 (lima ratus) 

kV 

2. 
100 ms (seratus millisecond) untuk 275 (dua ratus tujuh 

puluh lima) kV 

3. 
120 ms (seratus dua puluh millisecond) untuk 150 (seratus 

lima puluh) kV 

4. 
150 ms (seratus lima puluh millisecond) untuk 66 (enam 

puluh enam) kV 

(Sumber data: Peraturan Menteri Energi dan Sumber Daya Mineral No. 20 

Tahun 2020).